ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 18.07.2018 г. №210 «Об утверждении  Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Шугур»
(с изменениями от 04.09.2018 г. №220, от 13.11.2019г. № 57, от 21.01.2020 №75)

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации", статьей 19 Устава сельского поселения Шугур,  Совет депутатов сельского поселения Шугур  решил:
   1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 18.07.2018 г. №210 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Шугур»  изменения и дополнить  пункт  3.1.2 Положения   подпунктом 3 следующего содержания:  «3)  Освобождаются    от     уплаты     налога   организации в отношении земельных участков, в границах которых реализуется инвестиционный проект в соответствии с соглашением о защите и поощрении капиталовложений, с момента начала строительства до ввода объекта в эксплуатацию, предусмотренного в инвестиционном проекте, но не более  трех лет».
         2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
        3. Настоящее     решение     вступает    в    силу   с 01 января 2021 года, но  не
ранее  одного месяца после его  официального опубликования.
        4.   Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения                                            	     		           А.В. Решетников

д. Шугур
___ ______________2020 года
№ ____